verti et erogari deberenl, tbypographiae

1 l]x Hegest. in Secret. Brevium.
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praodictae univit et incorporavit. Sed eo- G.vgori«sxiv
,

.

,
„ iloiiiclisbiMieli-

(lem Sixto praedecessore, lorsan ante- cìuaiiicniìspo-

quain umo praedicta siiimi sortiretur et- cno damno fuit

Unliiin, ;uit alias, sicut Domino placuit,

rebus biinianis ^replo ,
piae niemoriae

Grogorius XIV, praedieti Sixii V succes-

sor, et praedecessor quoque noster, ex

cerlis causis aninmm suuin moventibus
,

de diclo prioralu, prout dicilur, unito et

incorporato aliter disposuit, et ex tunc,

cum Camera nostra Apostolica graves im-

pensas prò diclorum minislrorum el seu

correclorum sustentatione sufferre non

posset, lypograplria praedicla aliquibus

ex dictis iiiiiiistris, et seu eorreetoribus

propterea desliluta , maxima delrimenta

el incommoda pati coeperat.

§ 2. Nos autem
,
prò nostri muneris ciemons vo™

... . resliluero Ivpo-

debito, praemissis incommodis, quantum graphiae corre-
'

.
rtores vnluit. et

cum Domino possumus , occurrere sata- vaiicauae bi-

. . bliothecac alioj

genles, optimum lore rati sumus ut viri d.nio.

aliqui graecaruin litterarum eruditione

maxime praestanles, lam in eadem typo-

gra[)hia quam eliam in biblioteca Vati-

cana, quae non longe ab eadem typogra-

t

pbia distai, correctores, assignatis eisdem

cerlis aliquibus emolumentis, q'uibus se

congrue subslentare possinl, depularen-

tur. Cum ilaque in ipsa bibliolheca Va-

ticana
,
praeter illius custodes ,

quidam

scriplores et seu restauratores tam grae-

corum quam latinorum librorum iam ab

antiquo tempore adesse consueverint, ho-

rumque nunc duo officia, unum videli-

cel script oris librorum graecorum ,
per

quondam Pelli de Varis, aliudque re-

slauraloris librorum latinorum, per quon-

j

dam losephi Capobiancbi obitum, vacare

dignoscantur, et nibilominus in ipsa bi-

bliolbeca Vaticana alii Ires scriplores su-

persinl, qui sulTicere videntur, in eadem-

que duo correclorum (alterum graeco-

rum, alleiuin latinorum librorum) ofTicia,

quorum unum Lucas Valerius , alterum

Hieronymus Molcus nunc exercent , re-
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Supprt'ssis ila-

•lii-: n;innlllli<

corrvc'ures pr-»

Sli[>eniliuin
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perianlur ; officia ista quatiior peipeUio
[

supprimenda , ci poniin loco , quinqiie <

coiTCcloriim liibliolliecao el lypoiiTapliiae
]

huiusmoili officia origenda duximns, ad ;